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روسیه از حمایت غرب از عوامل مسلح ناآرامی ها در سوریه بشدت انتقاد كرد

'سرگئی لاوروف' وزیر امور خارجه روسیه از حمایت كشورهای غربی از عوامل مسلح ناآرامی ها در سوریه به شدت انتقاد

كرد

ali/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه

به گزارش آران نیوز به نقل از وزارت امور خارجه روسیه، لاوروف در كنفرانس مطبوعاتی مشترك با &#39;یرجان قاضی خانوف&#39; وزیر امور خارجه قزاقستان گفت: در سوریه افراد مسلح به مراكز

حكومتی حمله می كنند و هدف خود را براندازی حكومت اعلام كرده اند.

وی افزود: در شماری از كشورهای غربی از جمله كشورهای فعال برای طرح مساله سوریه در شورای امنیت، اقدامات جنگی آشوبگران به عنوان تمایل ملت سوریه برای برقراری دمكراسی قلمداد و تبلیغ

می شود.

وزیر امور خارجه روسیه خاطرنشان كرد: اگر حمله مسلحانه به مراكز حكومتی و نیروهای امنیتی، مترادف با تمایل به برقراری دمكراسی باشد ، ما نمی توانیم با چنین دمكراسی موافقت كنیم.

وی افزود: در حال حاضر شاهد وضعیت پیچیده ای در سوریه هستیم، به این معنا كه از یك سو اتحادیه عرب خواهان توقف خشونت ها در این كشور می باشد و از سوی دیگر در شماری از كشورهای

غربی و منطقه، نغمه هایی مخالف آن به گوش می رسد كه بر اساس آنها به مخالفان حكومت سوریه توصیه می شود با دولت بشار اسد مذاكره نكنند.

لاوروف اظهار داشت: این قبیل اقدامات بیشتر به یك رویكرد دسیسه جویانه در ابعاد بین المللی شباهت دارد.

وی خطاب به مخالفان دولت سوریه اظهار داشت: اگر شما علاقمند هستید كه حق تعیین سرنوشت خود را در اختیار مردم سوریه قرار دهید، باید با صداقت و مسوولیت در این زمینه رفتار كنید.

وزیر خارجه روسیه گفت: در باره درخواست های مربوط به تصمیم جامعه بین المللی برای دفاع از غیرنظامیان در سوریه هم باید بگویم كه هنوز رویدادهایی كه منجر به تراژدی لیبی شد، از یادها نرفته

است.

لاوروف خاطرنشان كرد: آنها تحت شعارهای مشابه آنچه امروز در سوریه از سوی مخالفان به گوش می رسد، از قطعنامه های شورای امنیت درباره لیبی سوء استفاده كردند و بجای دفاع از غیرنظامیان

به بمباران مناطق مختلف این كشور پرداختند كه بر اثر آن غیرنظامیان كشته شدند و بدین ترتیب حق اصلی هر انسان یعنی حق زندگی در آن كشور نقض شد.

وی اضافه كرد: نباید اجازه داد این گونه سوء استفاده ها و توهین به حقوق بین المللی و اعتبار شورای امنیت در آینده تكرار شود.

روسیه خواهان حل مسائل سوریه بدون مداخله خارجی و فشار بر این كشور و از طریق گفت و گو میان دولت و مخالفان آن می باشد

پایان پیام .
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